
Meldeergebnis
Landesoffene Bestenermittlung "Lange Strecken" 2020

vom 17.01.2020 bis 18.01.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband
Ausrichter: SG Berliner Wasserratten

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 14.01.2020, 11:18:29 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportforum Hohenschönhausen

Fritz-Lesch-Straße 24
13053 Berlin



erzeugt mit "EasyWk  vom 12.01.2020" - www.easywk.de

Landesoffene Bestenermittlung "Lange Strecken" 2020 vom 17.01.2020 bis 18.01.2020

Berliner Schwimm-Verband Seite 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Aqua Berlin e.V. 5663   4/  4   8/  0   8/  0   16/   0
Berliner TSC 5650  16/ 15  30/  0  32/  0   62/   0
BSV "Friesen 1895" e.V. 5611   0/  4   3/  0   3/  0    6/   0
BSV Medizin Marzahn 5651   0/  2   2/  0   2/  0    4/   0
KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470   8/  1   9/  0   9/  0   18/   0
SC Eintracht Berlin e.V. 5673   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
SG Berliner Wasserratten 5676   3/  5   8/  0   7/  0   15/   0
SG Neukölln e.V. Berlin 5621  10/  8  17/  0  18/  0   35/   0
SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623   3/  3   4/  0   5/  0    9/   0
SSC Berlin-Reinickendorf 5624   3/  2   4/  0   5/  0    9/   0
SV Berolina 5669   5/  0   5/  0   5/  0   10/   0
Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 5622   7/ 16  18/  0  21/  0   39/   0
Gesamt für den Verband   59/  61  109/  0  116/  0  225/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Potsdamer SV 6411   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
PSV Cottbus 90 4736   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    2/   0    1/  0    2/  0    3/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   61/  61  110/  0  118/  0  228/  0
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Abschnitt 1 - Freitag 17.01.2020
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Maya Tobehn  2002 Berliner TSC 04:48,97
2. Leonie Kullmann  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 04:56,00
3. Josi Platalla  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 04:57,00
4. Lucy Böhmke  2003 SG Berliner Wasserratten 05:03,51
5. Emily Roloff  2003 Berliner TSC 05:04,56
6. Jenny Lahl  1989 Berliner TSC 05:05,70
7. Ella Johanna Hurling  2006 Berliner TSC 05:09,60
8. Natalie Welle  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 05:15,00
9. Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:17,56
10. Jasmin Kroll  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:19,05
11. Antonia Misiuda  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:19,25
12. Tamina Bemm  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:19,43
13. Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 05:20,12
14. Liv Grete Schmerbauch  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:20,69
15. Lena Ismer  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:24,00
16. Cäcilia Marcia Naaßner  2005 Berliner TSC 05:24,01
17. Marta Lundgren  2007 Berliner TSC 05:25,09
18. Geraldine Grahl  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 05:25,77
19. Elena Steinborn  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:27,33
20. Paula Winnige  2006 Berliner TSC 05:27,78
21. Helena Rabea Cron  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:27,85
22. Victoria Perleberg  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:28,56
23. Tessa Simon  2003 Berliner TSC 05:28,64
24. Isabelle Damisch  2007 Aqua Berlin e.V. 05:29,70
25. Angelina Rabe  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:30,00
26. Florentine Tesch  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:31,00
27. Elisa Steinhöfel  2004 Berliner TSC 05:33,40
28. Svenja Jensen  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:34,07
29. Larissa Felix Da Silva  2006 PSV Cottbus 90 05:43,74
30. Mira Charlotte Radtke  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:45,73
31. Jolina Schmolt  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:47,97
32. Aliyah Gampe  2008 Aqua Berlin e.V. 05:55,00
33. Anouk Palm  2007 Berliner TSC 05:57,40
34. Arlett Pohrt  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 05:58,00
35. Hannah Holly Dimsky  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 06:00,00
36. Helena Göde  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 06:00,00
37. Lynn Böhme  2008 Aqua Berlin e.V. 06:00,00
38. Aliyah Grohmann  2007 Berliner TSC 06:00,04
39. Jördis Mosler  2007 Berliner TSC 06:00,22
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noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
40. Helena Marie Stein  2007 SV Berolina 06:00,87
41. Lilly Rother  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 06:01,00
42. Sára Czirják  2008 SV Berolina 06:08,00
43. Janna Kristin Hurling  2008 Berliner TSC 06:09,46
44. Valentina Wendt  2009 SG Berliner Wasserratten 06:12,12
45. Joleen Baumgart  2008 Berliner TSC 06:14,03
46. Michelle Kahmann  2008 Berliner TSC 06:15,00
47. Julia Härle  2009 Berliner TSC 06:15,77
48. Larissa Chiara Grahl  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 06:17,50
49. Leonie-Jean Schmidt  2009 Aqua Berlin e.V. 06:20,12
50. Emily Weißbach  2009 SV Berolina 06:33,12
51. Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 06:35,79
52. Emilia Rothermund  2009 SV Berolina 06:37,90
53. Joelina Retke  2009 SV Berolina 06:37,90
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Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Ramon Klenz  1998 SG Neukölln e.V. Berlin 04:22,00
2. Andreas Wiesner  1994 SG Neukölln e.V. Berlin 04:26,00
3. Yannick Lindenberg  1995 SSC Berlin-Reinickendorf 04:39,66
4. Patrick Heller  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 04:45,91
5. Paul Luca Sonnenburg  2005 Berliner TSC 04:51,45
6. Yannick Heller  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 04:55,13
7. Noah Donda  2005 Berliner TSC 04:57,52
8. Matteo Hauschild  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 04:58,33
9. Karol Barwinski  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 04:58,34
10. Ole Schaffrath  2005 Berliner TSC 04:58,44
11. Oskar Dementiev  2004 Berliner TSC 04:59,75
12. Dimitrios Mouzakis  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:00,00
13. Davin Junker  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:00,12
14. Vincent Passek  2006 Berliner TSC 05:02,49
15. Roman Reuß  2003 SG Berliner Wasserratten 05:03,91
16. Werner Bock  2004 Berliner TSC 05:04,58
17. Suwin Phandara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:04,60
18. Fjodor Lundgren  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 05:05,00
19. Richie Melzer  2002 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:05,19
20. Thorben Peschke  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 05:06,00
21. Dominik Palm  2006 SC Eintracht Berlin e.V. 05:08,61
22. Amadeus Kroll  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 05:09,04
23. Benjamin Koßmann  2002 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:10,11
24. Yannic Paeck  2003 Berliner TSC 05:11,71
25. Vincent Püschel  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:13,07
26. Jul Levi Strunz  2006 Berliner TSC 05:15,01
27. Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:16,94
28. Lorenz Brinkmann  2005 BSV Medizin Marzahn 05:20,48
29. Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:27,04
30. Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:35,16
31. Paul-Ayken Gessert  2006 Aqua Berlin e.V. 05:38,07
32. Niels Steigüber  2007 Berliner TSC 05:40,73
33. Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Berliner Wasserratten 05:41,69
34. Colin Maron  2007 Berliner TSC 05:41,98
35. Ronen Feldmann  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:42,00
36. Dennis Eiswirth  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 05:43,17
37. Markus Reinik  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 05:46,30
38. Conner Zorn  2008 Aqua Berlin e.V. 05:50,00
39. Benjamin Künnemann  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:57,08
40. Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:59,12
41. Jonas Schaller  2008 SG Berliner Wasserratten 05:59,12
42. Maximilian Bruch  2008 SG Berliner Wasserratten 05:59,12
43. Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 06:08,00
44. Tamino Julius Donda  2008 Berliner TSC 06:08,45
45. Tjorven Brandt  2008 Berliner TSC 06:10,52
46. Henri Küster  2009 Berliner TSC 06:11,77
47. Ben Junker  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 06:12,00
48. Ruben Finder  2009 Berliner TSC 06:12,77
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noch Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
49. Colin Kalandyk  2009 SG Berliner Wasserratten 06:15,12
50. Dominik Eiswirth  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 06:17,50
51. Lenn Oskar Rain  2009 Aqua Berlin e.V. 06:24,98
52. Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 06:26,12
53. Elvis Gering  2009 BSV Medizin Marzahn 06:32,12
54. Bilal Abu Mahfouz  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 06:40,00
55. Tom Körper  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 06:40,00
56. Jannik Alexis Heinrich  2009 Aqua Berlin e.V. 06:40,12
57. Nico Schlichting  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 07:00,00
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Abschnitt 2 - Samstag 18.01.2020
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich/männlich
Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich/männlich

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich/männlich
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Ramon Klenz (M)  1998 SG Neukölln e.V. Berlin 08:15,00
2. Jonas Mier (M)  2001 Berliner TSC 08:33,78
3. Patrick Heller (M)  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 08:37,15
4. Leonie Kullmann (W)  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 08:50,00
5. Dimitrios Mouzakis (M)  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 08:50,08
6. Davin Junker (M)  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:00,16
7. Maya Tobehn (W)  2002 Berliner TSC 09:05,79
8. Yannick Heller (M)  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:10,00
9. Andreas Wiesner (M)  1994 SG Neukölln e.V. Berlin 09:12,00
10. Josi Platalla (W)  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 09:19,00
11. Jenny Lahl (W)  1989 Berliner TSC 09:19,45
12. Karol Barwinski (M)  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:20,00
13. Thorben Peschke (M)  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 09:20,00
14. Vincent Püschel (M)  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:20,00
15. Richie Melzer (M)  2002 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:20,09
16. Roman Reuß (M)  2003 SG Berliner Wasserratten 09:20,63
17. Yannic Paeck (M)  2003 Berliner TSC 09:26,19
18. Larissa Felix Da Silva (W)  2006 PSV Cottbus 90 09:28,70
19. Matteo Hauschild (M)  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:30,00
20. Jasmin Kroll (W)  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:30,75
21. Natalie Welle (W)  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 09:35,77
22. Christian Okrema (M)  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:42,08
23. Tamina Bemm (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 09:46,55
24. Antonia Misiuda (W)  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:50,00
25. Lena Ismer (W)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 09:52,00
26. Emily Roloff (W)  2003 Berliner TSC 09:52,21
27. Elena Steinborn (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 09:54,01
28. Arlett Pohrt (W)  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 09:55,00
29. Klara Sophie Beierling (W)  2007 SG Berliner Wasserratten 09:55,12
30. Tessa Simon (W)  2003 Berliner TSC 09:55,55
31. Liv Grete Schmerbauch (W)  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:55,90
32. Angelina Rabe (W)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 09:57,00
33. Kjell Arved Brandt (M)  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 09:59,03
34. Benjamin Koßmann (M)  2002 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 10:00,00
35. Nicolas Hempel (M)  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 10:03,65
36. Jördis Mosler (W)  2007 Berliner TSC 10:07,75
37. Cäcilia Marcia Naaßner (W)  2005 Berliner TSC 10:08,04
38. Victoria Perleberg (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:09,46
39. Isabelle Damisch (W)  2007 Aqua Berlin e.V. 10:10,00
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noch Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich/männlich
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
40. Svenja Jensen (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:10,50
41. Helena Rabea Cron (W)  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:10,77
42. Paula Winnige (W)  2006 Berliner TSC 10:10,77
43. Ronen Feldmann (M)  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 10:15,04
44. Elisa Steinhöfel (W)  2004 Berliner TSC 10:15,25
45. Niels Steigüber (M)  2007 Berliner TSC 10:21,74
46. Ben David Preuß (M)  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 10:25,12
47. Malte Cygan (M)  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 10:30,00
48. Mira Charlotte Radtke (W)  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 10:30,00
49. Smilla Maria Milbach (W)  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 10:30,00
50. Jolina Schmolt (W)  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:32,49
51. Jamie Häntsch (W)  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 10:35,24
52. Anouk Palm (W)  2007 Berliner TSC 10:37,69
53. Lilly Rother (W)  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 10:39,00
54. Benjamin Künnemann (M)  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 10:40,12
55. Aliyah Grohmann (W)  2007 Berliner TSC 10:49,93
56. Ben Junker (M)  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 10:54,00
57. Michelle Kahmann (W)  2008 Berliner TSC 10:54,06
58. Marta Lundgren (W)  2007 Berliner TSC 10:54,75
59. Ruben Finder (M)  2009 Berliner TSC 10:55,12
60. Helena Marie Stein (W)  2007 SV Berolina 10:58,50
61. Hannah Holly Dimsky (W)  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 11:00,00
62. Helena Göde (W)  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 11:00,00
63. Tamino Julius Donda (M)  2008 Berliner TSC 11:02,33
64. Henri Küster (M)  2009 Berliner TSC 11:06,64
65. Larissa Chiara Grahl (W)  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 11:08,64
66. Conner Zorn (M)  2008 Aqua Berlin e.V. 11:10,00
67. Jonas Schaller (M)  2008 SG Berliner Wasserratten 11:12,12
68. Lenn Oskar Rain (M)  2009 Aqua Berlin e.V. 11:12,12
69. Colin Kalandyk (M)  2009 SG Berliner Wasserratten 11:13,12
70. Lena Sophie Bauer (W)  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 11:15,00
71. Sára Czirják (W)  2008 SV Berolina 11:15,00
72. Nina Hilde Dittner (W)  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 11:15,04
73. Olivia Wilicki (W)  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 11:20,00
74. Maximilian Bruch (M)  2008 SG Berliner Wasserratten 11:20,12
75. Joleen Baumgart (W)  2008 Berliner TSC 11:23,77
76. Oskar Behrmann (M)  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 11:25,12
77. Julia Härle (W)  2009 Berliner TSC 11:27,79
78. Janna Kristin Hurling (W)  2008 Berliner TSC 11:29,52
79. Aliyah Gampe (W)  2008 Aqua Berlin e.V. 11:30,00
80. Louis Hoffmann (M)  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 11:30,00
81. Lynn Böhme (W)  2008 Aqua Berlin e.V. 11:30,00
82. Elvis Gering (M)  2009 BSV Medizin Marzahn 11:30,12
83. Tjorven Brandt (M)  2008 Berliner TSC 11:30,71
84. Tom Körper (M)  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 11:35,00
85. Emily Weißbach (W)  2009 SV Berolina 11:35,12
86. Valentina Wendt (W)  2009 SG Berliner Wasserratten 11:38,12
87. Dominik Eiswirth (M)  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 11:40,00
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noch Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich/männlich
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
88. Leonie-Jean Schmidt (W)  2009 Aqua Berlin e.V. 11:45,12
89. Jannik Alexis Heinrich (M)  2009 Aqua Berlin e.V. 12:10,12
90. Emilia Rothermund (W)  2009 SV Berolina 12:12,90
91. Joelina Retke (W)  2009 SV Berolina 12:12,90
92. Nico Schlichting (M)  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 12:30,00
93. Marlene Sandberg (W)  2002 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00

Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich/männlich
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Jonas Mier (M)  2001 Berliner TSC 16:38,61
2. Paul Luca Sonnenburg (M)  2005 Berliner TSC 17:19,61
3. Noah Donda (M)  2005 Berliner TSC 17:19,63
4. Ole Schaffrath (M)  2005 Berliner TSC 17:40,24
5. Oskar Dementiev (M)  2004 Berliner TSC 17:51,20
6. Werner Bock (M)  2004 Berliner TSC 17:57,50
7. Fjodor Lundgren (M)  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 18:06,00
8. Vincent Passek (M)  2006 Berliner TSC 18:10,77
9. Geraldine Grahl (W)  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 18:13,30
10. Finja Schönerstedt (W)  2005 Potsdamer SV 18:15,11
11. Florentine Tesch (W)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 18:17,00
12. Ella Johanna Hurling (W)  2006 Berliner TSC 18:30,00
13. Amadeus Kroll (M)  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 18:35,77
14. Dominik Palm (M)  2006 SC Eintracht Berlin e.V. 18:36,88
15. Jul Levi Strunz (M)  2006 Berliner TSC 18:40,77
16. Paul-Ayken Gessert (M)  2006 Aqua Berlin e.V. 19:00,00
17. Simon Hayer (M)  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 19:00,04
18. Minia Kühtze (W)  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 19:10,31
19. Ella Walter (W)  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 19:14,68
20. Lorenz Brinkmann (M)  2005 BSV Medizin Marzahn 19:34,60
21. Colin Maron (M)  2007 Berliner TSC 19:40,50
22. Finn-Jonah Neuwirth (M)  2007 SG Berliner Wasserratten 19:58,12
23. Lara-Marie Schönfeldt (W)  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
24. Markus Reinik (M)  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
25. Marlene Sandberg (W)  2002 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00


